

بانک

اعلام ساعت کار شعب بانک
اقتصادیون در ۶ ماه نخست سال

ساعت کار شعب بانک اقتصادنویس از ۱۴ فروردین ماه ۱۳۹۵ تغییر کرده است. به منظور رفاه حال مشتریان و با توجه به تغییر ساعت رسمی کشور، ساعت کار شعب بانک اقتصادنویس با تغییر همراه خواهد بود که این تغییر ساعت در شهرهای بزرگ و سایر شهرها متفاوت خواهد بود. بر این اساس، شعب بانک اقتصادنویس در شهرهای بزرگ یکسره مفتوح خواهند بود ولی شعب این بانک در سایر شهرها در ۲ شیفت صبح و عصر به مشتریان خدمات ارائه می‌کنند. بنابراین این گزارش، ساعت کار شعب این بانک در شهرهای تهران، کرج، اصفهان، شیراز، مشهد و تبریز در ۶ ماه نخست سال ۱۳۹۵ در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه صبح تا ۱۶ و در روزهای پنجشنبه از ساعت ۷:۳۰ صبح تا ۱۳ خواهد بود. ساعت کار شعب بانک اقتصادنویس در ۶ ماهه نخست سال جاری در سایر شهرها در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ صبح تا ۱۴ و از ساعت ۱۷ تا ۱۹ به‌عنوان باجه عصر خواهد بود. شعب بانک اقتصادنویس در این شهرها در روزهای پنجشنبه از ساعت ۷:۳۰ صبح تا ۱۳ تا آماده ارائه خدمت به مشتریان این بانک خواهند بود.

کرمان

تأخیر در تحقق اقتصاد مقاومتی
باید جبران شود

نماینده منتخب مردم رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی گفت: با تحقق اقتصاد مقاومتی بسیاری از مشکلات کشور برطرف می‌شود و باید تأخیری که در این تحقق به وجود آمده جبران شود. به گزارش فارس از رفسنجان، احمد انارکی محمدی بیان داشت: وضعیت اقتصادی شهرستان به لحاظ تک‌محصولی بودن خوب نیست و خشکسالی سبب کاهش محصول شده و مشکلات زیادی به‌وجود آورده است. انارکی محمدی تصریح کرد: با تحقق اقتصاد مقاومتی بسیاری از مشکلات کشور برطرف می‌شود و باید تأخیری که در این تحقق به‌وجود آمده جبران شود. وی خاطر نشان کرد: با استفاده از ظرفیت درونی و تکنولوژی برون‌گرا در حوزه‌های مختلف می‌توانیم موفق باشیم و دانش درونی کشور نیز باید به کمک عملیاتی کردن شعار سال بیاید.

مدیرعامل شرکت معدنی زغال‌سنگ معدن جوی طیس گفت: نبود کارگران استخراج سبب شد که کارگران خدماتی نیز بیکار شوند. داوود فروت در گفت‌وگو با مهر با اشاره به مشکلات پیش روی شرکت معدنی زغال‌سنگ «معدن جوی» طیس اظهار کرد: زغال‌سنگ صنعتی رو به افول بوده که یکی از دلایل آن عدم افزایش قیمت زغال‌سنگ طی ۲ سال گذشته است. وی با بیان اینکه ذوب‌آهن اصفهان به هیچ عنوان زسر بار افزایش قیمت نرفته و این مساله سبب شده خیلی کارها در معدن زغال‌سنگ توجیه اقتصادی نداشته باشد، بیان کرد: علاوه بر این پرداخت نشدن مطالبات معدن زغال‌سنگ سبب شده معدن با کمبودها و نارسایی‌های زیادی از جمله عدم توان پرداخت بدهی‌ها، حقوق و عدم تأمین مواد اولیه روبه‌رو شود. مدیرعامل شرکت معدنی زغال‌سنگ معدن جوی طیس ادامه داد: همه این عوامل در نهایت منجر به این می‌شود که معدن اجباراً کوچک با تعطیل شود. فروت با اشاره به مراجعه نکردن بسیاری از کارگران استخراج این معدن در فروردین ماه، گفت: پرداخت‌های ناهماهنگ و نابسامانی حقوق کارگران سبب شده که انگیزه‌های برای ادامه کار بین کارگران وجود نداشته باشد. وی درباره اخراج شماری از کارگران این معدن در سال جاری گفت: اول سال تمام سرویس‌هایی که برای کارگران استخراج فرستادیم خالی برگشتند و قسمت اعظم کارگرهای استخراج نیامدند. مدیرعامل شرکت معدنی زغال‌سنگ معدن جوی طیس اضافه کرد: به طبع این موضوع کارهای خدماتی و پیرامونی نیز کاهش

مدیرعامل بانک قوامین عمومی‌سازی خدمات بانکی را یکی از برنامه‌های ویژه این بانک در سال جدید دانست و تغییر دیدگاه از سرمایه‌گذاری در شرکت‌های بزرگ به بنگاه‌های خرد و همچنین ارائه خدمات متنوع بانکی را مورد تأکید قرار داد. غلامحسین تقی‌نجاج در نخستین دیدار با مدیران و کارکنان ادارات مرکزی در سال جدید با بیان این مطلب گفت: تاکنون بانک قوامین با بسیاری از شرکت‌ها و بنگاه‌های بزرگ مبادلات تجاری داشته اما اکنون هدف‌گذاری دیگری پیش روی این بانک قرار گرفته و دیدگاه‌ها به سوی تسهیلات

احتمال کوچک شدن معادن و تعطیلی تدریجی آنها

کارگران زغال‌سنگ طیس بیکار شدند!



پیدا کرده و سبب می‌شود کارگرهای پیرامونی نیز نتوانیم بگیریم. فروت گفت: اگر کارگاه‌های استخراج پر نشود باید گروه جدیدی را آموزش دهیم اما الان کارگاه‌های استخراج ما خالی است.

■ **تعطیلی معادن به موجب عدم افزایش قیمت زغال‌سنگ**
وی با تأکید بر اینکه عدم افزایش قیمت زغال‌سنگ و عدم پرداخت بموقع بدهی، معدن زغال‌سنگ را رو به نابودی می‌برد، بیان کرد: تمام سرویس‌هایی که برای کارگران استخراج فرستادیم خالی برگشتند و قسمت اعظم کارگرهای استخراج نیامدند. مدیرعامل شرکت معدنی زغال‌سنگ معدن جوی طیس اضافه کرد: به طبع این موضوع کارهای خدماتی و پیرامونی نیز کاهش

سوق می‌دهد. مدیرعامل شرکت معدنی زغال‌سنگ معدن جوی طیس با بیان اینکه ما تمایل زیادی برای جذب کارگر استخراج داریم و حتی چندین نوبت به اداره کار برای جذب کارگر اطلاعیه داده‌ایم، بیان کرد: اما نامنظمی پرداخت‌ها و مطالبات کارگری سبب شده کارگرها حاضر نشوند در محل کار حضور پیدا کنند و اگر کارگرهای استخراج مشغول به کار نشوند کارگرهای خدماتی نیز بیکار می‌شوند. فروت با اشاره به اینکه قرارداد کارگرها به صورت مرتب تمدید می‌شود، اضافه کرد: هر کارگر استخراجی که مراجعه کند قرارداد آنها امضا می‌شود، حتی یک نفر نداریم که قرارداد آنها تمدید نشود. اما کارگر خدمات باید متناسب با کارگر استخراج باشد. وی

عمومی‌سازی خدمات بانکی، افق جدید بانک قوامین

به شرکت‌ها و بنگاه‌های خرد اقتصادی معطوف شده است. وی با بیان اینکه باید درایه‌های خود را در بخش‌های متنوعی سرمایه‌گذاری کنیم، افزود: تجربه بانکداری در بخش واسطه‌گری و جوجه‌ناشر این است که هر چه تعداد تسهیلات‌گیرندگان بیشتر باشد، نشاط بانک بیشتر و میزان معوقات کمتر خواهد بود. نتاج در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نامگذاری سال ۱۳۹۵ به نام

با بیان اینکه مراجعه نکردن کارگرهای استخراج مشکل هرساله معدن بوده و تنها مربوط به امسال نیست، عنوان داشت: سال‌های گذشته نیز در ماه فروردین مراجعات کمتر بوده و در اردیبهشت و خرداد ظرفیت پر می‌شود. مدیر واحد طیس شرکت معدن جوی، ظرفیت تولید این معدن را ماهانه ۳۰ هزار تن عنوان کرد و افزود: در حال حاضر که کارگر استخراج نیامده به‌طور حتم کاهش شدید در تولید داریم و این کاهش شدید به ضرر این واحد است.

■ **افزایش واردات در پی کاهش قیمت جهانی**
رئیس خانه معدن نیز چندی پیش با تأکید بر اینکه امروز در بخش زغال‌سنگ با فاجعه مواجه هستیم، گفت: کاهش قیمت‌های جهانی انگیزه واردات را افزایش داده است. محمدرضا بهرامن با اشاره به رکود در بازار گفت: طی سال‌های گذشته با رکودی مواجه بودیم که بر همه عرصه‌های اقتصاد تأثیر گذاشت و تحت تأثیر این امر کاهش تقاضا منجر به مشکلات بسیاری شد. وی با اشاره به مشکلات تولید زغال‌سنگ در کشور گفت: مشکلات این بخش توسط کمیته زغال به دولت گزارش داده شده و امروز می‌توان گفت بخش زغال با فاجعه روبه‌رو شده است. رئیس خانه معدن کاهش قیمت‌های جهانی را از جمله دلایل بحران در صنعت زغال‌سنگ عنوان کرد و گفت: مضاف بر این ما در داخل کشور نیز مشکلات خاص خود را داریم. بهرامن تصریح کرد: به دلیل کاهش قیمت‌های جهانی انگیزه برای واردات افزایش می‌یابد اما از طرفی ما ملزم به تولید هستیم، چرا که در این بخش سرمایه‌گذاری‌های زیادی کرده‌ایم.

اقتصاد گفت: واژه اقتصاد مفهومی عمیق دارد که دربرگیرنده طرح‌ریزی عقلاانه و راهبردی است و اینکه چگونه با منابع محدود حداکثر بهره‌مندی را داشته باشیم از زوایای این واژه است. وی در ادامه با تشریح پدیده‌هایی از سند اقتصاد مقاومتی در ۳ حوزه درایه‌ها و داشته‌ها، هدفمندی و در پایان خلق ارزش خاطر نشان کرد: در ابتدای این سند به درایه‌ها و داشته‌های کشور اشاره شده است که در ۶ حوزه دسته‌بندی می‌شود؛ داشته‌هایی که نگاه ما از آن بیرون به درون و درایه‌های کشورمان معطوف می‌کند.

نعمت‌زاده: ۲ سال است به مردم قول می‌دهیم ولی عمل نمی‌کنیم

می‌دهیم اما به دلیل محدودیت‌های پارانه‌ای نمی‌توانیم به آن عمل کنیم، دیگران از صادرات خود حمایت می‌کنند و ما نیز وظیفه داریم این کار را انجام دهیم. در همین حال محمدمدقار نوبخت، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور با بیان اینکه امکان تأمین مالی ۴۰۰ هزار میلیارد تومان برای اجرای ۲ هزار طرح‌های عمرانی توسط دولت وجود ندارد، گفت: دولت برای تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام پول ندارد بنابراین این طرح‌ها به مردم واگذار می‌شود.

اجرای اقتصاد مقاومتی در کشور مهم‌ترین امر به حساب می‌آید که در فرمایشات رهبر معظم انقلاب نیز منعکس است. وی با اشاره به لزوم فعال کردن ۱۰ هزار واحد کوچک تولیدی، افزود: ۲ هزار طرح نیمه تمام کوچک و متوسط بالای ۲۰ درصد وجود دارد که ۱۶ هزار میلیارد تومان با شرایطی که واحدهای کوچک بتوانند جذب کنند پیشنهاد کرده‌ایم تا به این واحدها اختصاص داده شود. نعمت‌زاده خاطر نشان کرد: ۲ سال است که به مردم درباره حمایت از صادرات غیرنفتی قول

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه بزودی دستورالعمل حمایت از صادرات غیرنفتی با کمک سازمان مدیریت و وزارت اقتصاد امضا می‌شود، گفت: سال گذشته معاون اول رئیس‌جمهور ۲ هزار میلیارد تومان برای این کار در نظر گرفت که ظاهراً یک صفر آن افتاده است. به گزارش تسنیم، محمدرضا نعمت‌زاده در نشست تقسیم کار ملی و منطقه‌ای برای افزایش تولید ملی در محل سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور اظهار داشت: عملیاتی و فعال کردن بخش‌های

خبر

دیدگاه‌ها ندارد.

ایشان دیدار دیروز را مظهر همدلی و هم‌زبانی و انس و الفت مسوولان با یکدیگر دانستند و خاطر نشان کردند: باید مسوولان کشور با هر سلیقه و دیدگاهی، در جهت اهداف اساسی و انقلابی حرکت کنند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: امروز این احساس در کشور وجود دارد که مسوولان قوا و مسوولان اصلی نظام، به‌رغم برخی اختلاف‌سلیقه‌ها در شیوه‌ها و راه‌ها، دارای هم فکری و هم نظری در جهت اهداف اصلی انقلاب هستند.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تشکر فراوان از صبر و بردباری خانواده‌های مسوولان، بویژه همسران آنان، گفتند: بسیاری از تلاش‌ها و زحمات مسوولان که مورد توجه قرار می‌گیرند، مدیون همسران آنهاست که معمولاً دیده نمی‌شوند. در این دیدار، جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور ضمن تشکر از رهنمودهای رهبر انقلاب اسلامی و حمایت‌های ایشان از دولت، گفت: دولت برنامه جامعی برای عملیاتی کردن سیاست‌های اقتصاد مقاومتی تدوین کرده است و این سیاست‌ها را نسخه شفاف‌بخش مشکلات خودمان اعتماد کنیم و مواضع و عملکرد مقامات آمریکایی نیز باید تأییدکننده همین اعتقاد است.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با تأکید بر اینکه اگر صادقانه وارد میدان شویم، قطعاً خداوند متعال کمک و یاری خواهد کرد، گفتند: در مسیر زندگی فردی و اجتماعی، همواره فراز و نشیب و سختی و گشایش وجود دارد اما مهم آن است که در همه این شرایط، مسیر و جهت‌گیری اصلی فراموش نشود.

ایشان لزوم جدی گرفته شدن مساله حمایت از تولید را بسیار مهم خواندند و افزودند: باید تولید، در ۲ بخش صنعتی و کشاورزی، مورد توجه ویژه قرار گیرد.

رهبر انقلاب اسلامی «همدلی و هم‌زبانی و اتحاد مسوولان» را زمینه‌ساز تحقق اقتصاد مقاومتی خواندند و تأکید کردند: بدون همکاری مسوولان، کارها پیش نخواهد رفت.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای افزودند: جمهوری اسلامی ایران همواره از امتیاز وحدت ملی برخوردار بوده است اما در کنار و وحدت ملی، باید اتحاد و همدلی مسوولان نیز وجود داشته باشد و این اتحاد، منافاتی با اختلاف سلیقه‌ها و

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مسوولان در قوای سه‌گانه و مسوولان برخی نهادها:

به آمریکا و برخی کشورهای غربی نمی‌توان اعتماد کرد

از ظرفیت‌ها و توانایی‌های دستگاه‌های مختلف در جهت تصمیم‌گیری و پیگیری مراحل اجرا حرکت کند. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه اداره کشور که مسوولیت آن بر عهده دولت و شخص رئیس‌جمهور محترم است بسیار سخت است، گفتند: با توجه به اشتغالات فراوان و گسترده رئیس‌جمهور محترم، معاون اول رئیس‌جمهور که دارای جایگاه ممتازی است می‌تواند نقش ویژه‌ای برای فرماندهی قرارگاه اقتصاد مقاومتی ایفا کند. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای انقلاب کردند: من از هر اقدامی که در دولت، مجلس و قوه‌قضاییه، در جهت منافع مردم و گشایش امور و حل مشکلات مردم باشد، جدا حمایت خواهم کرد، اما مهم این است که احساس شود کاری که انجام می‌گیرد، برای منافع ملی مفید و لازم است. ایشان تأکید کردند: باید در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی باید با توانایی‌ها و ظرفیت‌های فراوان داخلی اتکا کرد.

رهبر انقلاب اسلامی، آمریکا را نماد بداخلاقی و بد ادایی دانستند و خاطر نشان کردند: به آمریکایی‌ها نمی‌توان اعتماد کرد و به غیر از آمریکایی‌ها، برخی کشورهای دیگر غربی نیز همین‌گونه هستند، بنابراین باید به توانایی‌های خودمان اعتماد کنیم و مواضع و عملکرد مقامات آمریکایی نیز باید تأییدکننده همین اعتقاد است.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای خاطر نشان کردند: ما به دنبال بالا بردن انتظارات و توقعات از دولت نیستیم و در جریان مشکلات و کمبود اعتبارات و منابع نیز هستیم اما باید با صرفه‌جویی در برخی بخش‌ها، خلاصاً و کمبودها در بخش‌های دیگر جبران شود.

ایشان مجموعه مدیریتی کشور را مجموعه‌ای زنده، با تجربه و دارای انگیزه و فکر و عمل دانستند و افزودند: قرارگاه فرماندهی که هم مرکز فکر و هم مرکز عمل است، باید با استفاده از توان خوب مدیریتی کشور و همچنین با بهره‌گیری

ولایت
گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب ظهر دیروز (چهارشنبه) در دیدار عیدانه جمعی از اعضای هیات دولت، هیات‌رئیس مجلس شورای اسلامی، مسوولان عالی‌دستگاه قضایی و مسوولان برخی نهادها ضمن تشکر از مسوولان بویژه تلاش‌ها و زحمات دولت محترم در جهت پیگیری اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، «همدلی و هم‌زبانی» و «اتحاد مسوولان کشور» را برای اجرای این سیاست‌ها بسیار مهم ارزیابی و تأکید کردند: قرارگاه مرکزی اقتصاد مقاومتی باید با فرماندهی دولت و شخص معاون اول رئیس‌جمهور، ضمن جلب همکاری و کمک همه دستگاه‌ها و رصد دقیق عملکرد و حرکت بخش‌های مختلف و حمایت جدی از تولید داخلی، زمینه‌ساز اقدام همه‌جانبه و فراگیر به‌منظور تحقق «اقدام و عمل» در اقتصاد مقاومتی شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، ایشان نقش فرماندهی قرارگاه اقتصاد مقاومتی را در رصد دقیق فعالیت‌های دستگاه‌ها، بسیار با اهمیت خواندند و گفتند: در این رصد، باید دستگاه‌هایی که در چارچوب این سیاست‌ها حرکت می‌کنند تقویت و دستگاه‌هایی که بی‌تفاوت هستند، به مسیر اصلی کشانده شوند و از اقدامات دستگاه‌هایی که برخلاف اقتصاد مقاومتی حرکت می‌کنند، جلوگیری شود.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه «اقدام و عمل» در اقتصاد مقاومتی باید به‌گونه‌ای باشد که در پایان سال، امکان ارائه گزارش دقیق و ملموس از عملکردها در حوزه‌های مختلف وجود داشته باشد، افزودند: مجموعه دستگاه‌های اجرایی، توانایی تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را دارند و باید مجلس شورای اسلامی نیز در این مسیر به دولت کمک کند.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای خاطر نشان کردند: ما به دنبال بالا بردن انتظارات و توقعات از دولت نیستیم و در جریان مشکلات و کمبود اعتبارات و منابع نیز هستیم اما باید با صرفه‌جویی در برخی بخش‌ها، خلاصاً و کمبودها در بخش‌های دیگر جبران شود.

ایشان مجموعه مدیریتی کشور را مجموعه‌ای زنده، با تجربه و دارای انگیزه و فکر و عمل دانستند و افزودند: قرارگاه فرماندهی که هم مرکز فکر و هم مرکز عمل است، باید با استفاده از توان خوب مدیریتی کشور و همچنین با بهره‌گیری

نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول
■ **اپیزود سوم: سوئیفت، دلار، تحریم‌های موشکی، برجام و یک کاغذپاره**
اما آنچه این روزها ناکارآمدی این فراواقعیت ساخته‌شده توسط دولت را به مردم نشان داد، بیش از همه در ماجرای سوئیفت عیان شده است. با همه خسارات محضی که رخ داد توافق کردیم، طرفین هم امضا کردند، سوئیفت هم روی کاغذ باز شد اما آش همان آش است و کاسه همان کاسه؛ چرا که اتفاقات روی کاغذ که در عرصه بیرونی نتیجه‌ای در برداشته باشد، آن توافق را هم تبدیل به همان «کاغذپاره» می‌کند، با این تفاوت که این بار برای طرف غربی برجام یک کاغذپاره

است که تعهدی برای عمل به آن وجود ندارد. سوئیفت انجام شده اما با تهدید آمریکایی‌ها هیچ بانکی حاضر به انجام مبادلات بانکی ما نیست، به گفته اوپا ما که «ایران نیازی به استفاده از دلار در معاملات خارجی ندارد» یا به‌عبارتی ایران حق تبادل دلار را در مبادلاتش ندارد و این یعنی اینکه برجام همان کاغذپاره است. اینجاست که دستگاه فراواقعیت‌ساز دولت تلاش می‌کند یک قلب واقعیت دیگر کند و عراقچی می‌گوید: «تحریم مبادلات دلاری یک تحریم اولیه، غیرمرتبط با هسته‌ای و در نتیجه، رفع آن مستلزم حل مسائل دو جانبه ایران و آمریکاست». حال آنکه همه او می‌دانند، و هم

چند اپیزود برای واقعیت و فراواقعیت برجام؛ بخیه‌ای که بیمار را کشت!

ما می‌دانیم که تحریم چرخه دلار مربوط به مشکلات ۳۰ ساله آمریکا با جمهوری اسلامی نیست؛ بلکه یکی از تحریم‌هایی است که هنگامه مذاکرات پرونده هسته‌ای علیه ایران، دهم نوامبر سال ۲۰۰۸ (۲۰ آبان ۸۷) طی دستورالعمل وزارت خزانه‌داری آمریکا برای قطع دسترسی بانک‌های ایرانی به دلار اعمال شد. وقتی این طرف، هیچکس مطالبه‌ای برای اجرای برجام و متعهد کردن آمریکایی‌ها به پایبندی بر تعهدات ندارد، چرا باید اوپا خودش را به زحمت بیندازد؟ تحریم‌های جدید هم بی‌دری این‌بار به بهانه موشکی وضع می‌شود اما از نظر تیم مذاکراتی ما نقض برجام نیست!

www.Hemmat10.com

اولین خیریه سایبری
مساله محور در ایران

۷۲۰۶۵
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰